

L'UNITÉ
2,75
LE 2^{ème} À : 0,88€
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

**PISTOLET NETTOYANT EXPERT
CRASSE & CALCAIRE
CILLIT BANG[®]**
750 ml - 3,67 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 3,63 € au lieu de 5,50 €
2,42 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~3,86~~
LE LOT DE 2
2,70
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**LIQUIDE VAISSELLE ULTRA
DÉGRAISSANT
PAIC EXCEL[®]**
ou brillance ou fraîcheur
2x500ML - soit 1 l - 2,70 € le litre



~~13,99~~
L'UNITÉ
8,39
-40%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**CAPSULES LAVE VAISSELLE
POWERBALL QUANTUM X68
PARFUM FRAIS
FINISH[®]**

707 g - 11,87 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~8,90~~
L'UNITÉ
5,34
-40%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**LESSIVE LIQUIDE TOTAL 4+1
X63 LAVAGES
XTRA[®]**

2,835 l - 1,88 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE SACHET
1,55
LE 2^{ème} À : 0,62€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

**SNACK CHIEN PICNIC FESTIVAL
AU BŒUF AU POULET
ET À L'AGNEAU
FIDO**

126 g - 12,30 € le kg
Par 2 (252 g) : 2,17 €
au lieu de 3,10 €
8,61 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~19,80~~
L'UNITÉ
13,06
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**CROQUETTES POUR CHIEN
ADULTE VOLAILLE ET LÉGUMES
PEDIGREE**

7 kg - 1,87 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
4,65
LE 2^{ème} À : 1,48€
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

**LITIÈRE MINÉRALE
FLEUR DE LITIÈRE
TRANQUILLE**

4,5 l - 1,03 € le litre
Par 2 (9 l) : 6,13 € au lieu de 9,30 €
0,68 € le litre au lot



Une marque **Intermarché**



3,57
LE LOT DE 4
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
20%
EN AVANTAGE
CARTE*
2,85
LE LOT DE 4
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
0,72€ SUR VOTRE CARTE

**TERRINES POUR
CHAT ADULTE
VIANDES ET LÉGUMES
CANAILLOU**

ou terrine avec morceaux
pour chien adulte à la
volaille et aux carottes
4x400g - soit 1,6 kg -
2,23 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 36 de ce prospectus.

¹⁰⁰Dangereux, respecter les précautions d'emploi.